ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v xin chuyển thời gian giám

sát về quản lý, sử dụng tài sản

công giai đoạn 2022-2023

Ba Vì, ngày 02 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Đoàn giám sát HĐND xã Ba Vì

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-ĐGS-HĐND ngày 14/3/2024 của Đoàn giám

sát HĐND xã về giám sát về quản lý, sử dụng tài sản công giai đoạn 2022-

2023; Thông báo số 04/TB-ĐGS ngày 26/3/2024 của Đoàn giám sát HĐND xã

về thời gian giám sát việc thực hiện quản lý, sử dụng tài sản công giai đoạn

2022-2023.

Theo đó thời gian giám sát của Đoàn giám sát HĐND xã Ba Vì 01 ngày

04/4/2024. Tuy nhiên vào thời gian trên công chức chuyên môn phụ trách quản

lý tài sản công bận phục vụ công tác giám sát của Sở Kế hoạch và Đầu tư và

phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện thẩm định quyết toán ngân

sách địa phương năm 2023.

UBND xã Ba Vì kính đề nghị Đoàn giám sát HĐND xã chuyển thời gian

giám sát về quản lý, sử dụng tài sản công giai đoạn 2022-2023 sang ngày

23/4/2024.

Kính báo cáo Đoàn giám sát HĐND xã xem xét ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công chức: TC-KT, VP-TK xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-04-02T14:13:07+0700

		2024-04-02T14:17:31+0700

		2024-04-02T14:17:31+0700